TRÉPANS
CONSTRUCTION
592592
SDS
Plus
600W
Ø
mm €

116,80
9,92 €
SDS
Plus
MD
Ø
mm €
MD22SH 22
MD25SH 25
MD27SH 27
MD30SH 30
MD35SH 35
MD40SH 40
MD45SH 45
MD50SH 50
MD60SH 60
MD65SH 65
MD68SH 68
MD70SH 70
MD75SH 75
MD80SH 80
MD90SH 90
MD95SH 95
MD100SH 100
MD120SH 120
HA8
SDS
Plus
 €
HA11X100
HA11X220
HA11X370
€
HA175SDSM
HA340SDSM
HA440SDSM
Ø
mm €
MD50SDSB 50
MD60SDSB 60
MD68SDSB 68
MD90SDSB 90
SDS
Plus
€

371,50
414,55
503,61
705,61
101,61
105,83
56,46
56,46
56,46
70 mm
SDS
Max
CLA
Ø
mm €
CLA030 30
CLA035 35
CLA040 40
CLA045 45
CLA050 50
CLA055 55
CLA060 60
CLA066 66
CLA068 68
CLA070 70
CLA080 80
CLA090 90
CLA100 100
CLA110 110
CLA115 115
CLA125 125
CLA150 150
€
CLAMAX220
CLAMAX420
CLAMAX700
CLAMAX900
SDS
Max
PM
Ø
mm €
PM45X300 45 190
PM45X560 45 450
PM50X300 50 190
PM50X560 50 450
PM55X300 55 190
PM55X560 55 450
PM68X300 68 190
PM68X560 68 450
PM80X300 80 190
PM80X560 80 450
PM90X300 90 190
PM90X560 90 450
PM100X300 100 190
PM100X560 100 450
PM125X560 125 450
PM150X560 150 450
CLA11CLAEX
1 2 3
4 5 6
7

CDE45 45
CDE50 50
CDE65 65
CDE68 68
CDE75 75
CDE80 80
CDE90 90
CDE100 100
CDE120 120
BW90500
GCD
GBP
CMAD
Ø
mm €
CMAD20 20
CMAD22 22
CMAD25 25
CMAD28 28
CMAD30 30
CMAD32 32
CMAD35 35
CMAD40 40
CMAD45 45
CMAD50 50
€
350MC13
350MC16
GBPGCD

600600
CHH
Ø
mm
L1
mm
L2
mm Z KW €
CHH32 32 380 300 3 0,7>1,2
CHH42 42 380 300 4 0,7>1,2
CHH52 52 520 450 5 0,7>1,2
CHH62 62 520 450 6 0,7>1,2
CHH72 72 520 450 6 0,7>1,2
CHH82 82 520 450 7 1,2>2,3
CHH92 92 520 450 8 1,2>2,3
CHH102 102 520 450 9 1,2>2,3
CHH112 112 520 450 9 1,2>2,3
CHH122 122 520 450 10 1,2>2,3
CHH127 127 520 450 11 1,2>2,3
CHH132 132 520 450 11 1,2>2,3
CHH142 142 520 450 12 1,2>2,3
CHH152 152 520 450 12 1,2>2,3
CHH162 162 520 450 12 2,3>3,9
CHH172 172 520 450 13 2,3>3,9
CHH182 182 520 450 13 2,3>3,9
CHH200 200 520 450 15 2,3>3,9
CHH225 225 520 450 15 2,3>3,9
CHH250 250 520 450 16 2,3>3,9
CHH300 300 520 450 17 2,3>3,9
1-1/4"
1” 1/4
€
ADCHH-PLUS

CSE45 45
CSE50 50
CSE51 51
CSE55 55
CSE57 57
CSE60 60
CSE65 65
CSE67 67
CSE68 68
CSE70 70
CSE75 75
CSE80 80
CSE83 83
CSE90 90
CSE95 95
CSE100 100
CSE110 110
CSE120 120
CSE130 130
CSE140 140
CSE150 150
ADCSE
M14x2
Ø 4,6
BW90500PACSE

21,25
602602
M14x2
CSE9328
D1
D2
L1
M14x2
45º
AVD
D1
mm
D2
mm α L1
mm €
AVD0630 6,30 1,50 90º 45 M14X2
AVD0830 8,30 2,00 90º 50 M14X2
AVD1040 10,40 2,50 90º 50 M14X2
AVD1240 12,40 2,80 90º 56 M14X2
AVD1650 16,50 3,20 90º 60 M14X2
AVD2050 20,50 3,50 90º 63 M14X2
AVD2500 25,00 3,80 90º 67 M14X2
AVD3100 31,00 4,20 90º 71 M14X2
M14x2
602602
Scies trépans
Rose

20,00
608608
CDH
Ø
mm €
CDH29 29 *
CDH32 32 *
CDH35 35 *
CDH38 38 *
CDH45 45 *
CDH50 50 *
CDH65 65 *
CDH70 70 *
CDH75 75 *
CDH90 90 *
CDH100 100 *
CDH120 120 *
CDH170 170 *
CDH220 220 *
GBP
€
CDHAPH 25 - 45 *
CDHAPSDS 25 - 45 *